

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Byens Byggerådgivning A/S

Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 07 30 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Byggerådgivning A/S Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 07 30 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Rasmussen, Bestyrelsesformand Lucas Grandahl Schmidt, Bestyrelsesmedlem Mikkel Panton, Bestyrelsesmedlem Thomas Thorup Eriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Thorup Eriksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af total- og bygherrerådgivning inden for ingeniørdisciplinerne ved renovering, vedligeholdelse og udvikling af eksisterende bygninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på t.kr. 2.612, en egenkapital på t.kr. 3.577 samt en soliditet på 23% efter betaling af det forventede udbytte. Resultatet er på forventet niveau og anses af ledelsen for robust og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter 31. december 2023, der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	9.420.640	7.316.755
1 Personaleomkostninger	-5.900.129	-5.205.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.811	-92.008
Driftsresultat	3.421.700	2.018.823
Øvrige finansielle omkostninger	-6.035	-13.797
Resultat før skat	3.415.665	2.005.026
Skat af årets resultat	-804.071	-462.184
Årets resultat	2.611.594	1.542.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	311.594	142.842
Disponeret i alt	2.611.594	1.542.842

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.299	183.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.299</u>	<u>183.109</u>
Deposita	110.600	101.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.600</u>	<u>101.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.899</u>	<u>284.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.447.368	1.630.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	515.000	505.000
Periodeafgrænsningsposter	131.189	11.523
Tilgodehavender i alt	<u>3.093.557</u>	<u>2.146.731</u>
Likvide beholdninger	<u>2.157.998</u>	<u>1.726.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.251.555</u>	<u>3.872.863</u>
Aktiver i alt	<u>5.446.454</u>	<u>4.157.633</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	876.688	537.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.576.688</u>	<u>2.337.652</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.155	131.876
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.155</u>	<u>131.876</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.187	426.426
Selskabsskat	20.350	474.608
Anden gæld	1.267.074	787.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.611	1.688.105
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.611</u>	<u>1.688.105</u>
Passiver i alt	<u>5.446.454</u>	<u>4.157.633</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.833.446	5.154.202
Pensioner	18.522	0
Andre omkostninger til social sikring	48.161	51.722
	<u>5.900.129</u>	<u>5.205.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet er indgået i en lejekontrakt, der har 6 måneders opsigelse, den total forpligtelse udgør t.kr. 117.		
